2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 027/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Andrea Isa De Oliveira; César Henrique De Almeida Sampaio; Débora

Simone Corrêa Cerilo Silva; Gabriel Luciano Castelhano; Gerson Ferreira De Alencar;

Graciela Aparecida De Oliveira; Itamar Henriques De Carvalho Veras Da Silva; Janice

Da Paixão Souza Baracat; Juliana Andrea Fischer De Britto; Késsia Kelly Arruda Leite;

Kleiber Leite Pereira Junior; Luany Marcely Rosa Jaco; Luciana Da Trindade Xavier;

Magda Keiko Sasai Morimoto; Pedro Henrique Pinheiro Perri; Rodolfo Marconi

Amaral.

DEFINITIVA: Claudia Wilke; Fernanda Raad Missel Silva; Francisray Àrthur Santos

Alves; Gabriel Lourenço Dióz Silva; Getúlio Pedroso Da Costa Ribeiro; Gleyston

Andre Geier; Jocimar Ferrez; Jorge William Correa Moreira; Mariana Ferreira Teixeira;

Michele Silverio De Sousa Guimaraes; Miguel Garcia Nogueira; Pollyana Joaquim

Morais Costa; Renata Pimenta De Medeiros; Ricardo Riva; Rodrigo Moreira Marinho;

Rogério Camargo Nery; Rosinazy Soares Da Rocha Campos; Suellen Aparecida

Martins Lira Tonello; Vitor Hugo Bena Medeiros.

SUPLEMENTAR: Fabiola Brito De Freitas; Márcio Sanches Bertazo; Rafael Milen

Mitchell.

TRANSFERENCIA: Fabio Luiz Sant'ana De Oliveira; Silvana Elizabeth Santiago

Gonçalves.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 04 dias do mês de Julho de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.